Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от
 11.04.2012г.

                               № 116-р
с. К е м л я
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
администрации Ичалковского муниципального района, при назначении
на которые граждане и при замещении которых муниципальные
служащие администрации Ичалковского муниципального района
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со ст.8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Федеральным законом от 21 ноября 2011 г. № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции» а также пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации Ичалковского муниципального района, при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Ичалковского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Распоряжение администрации Ичалковского муниципального района от 22.07.2009 г. № 307-Р «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Ичалковского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Ичалковского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.О. Главы администрации

Ичалковского муниципального района

А.А. Сусенков
А.Г. Усанов

Утвержден

распоряжением администрации

Ичалковского муниципального района
от 11.04.2012г.  № 116-р
Перечень должностей
муниципальной службы администрации Ичалковского муниципального района, при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Ичалковского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в администрации Ичалковского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 22.08.2011 г. № 281:
1. К высшей группе должностей:
Глава администрации Ичалковского муниципального района;
Первый заместитель главы администрации Ичалковского муниципального района;
Заместитель главы администрации Ичалковского муниципального района;
2. К главной группе должностей:
Руководитель аппарата администрации Ичалковского муниципального района;
Начальник управления администрации Ичалковского муниципального района;
Начальник отдела, не входящего в состав иного структурного подразделения администрации Ичалковского муниципального района;
Заместитель начальника управления администрации Ичалковского муниципального района;
Заместитель начальника отдела, не входящего в состав иного структурного подразделения администрации Ичалковского муниципального района;
Заведующий отделом, входящим в состав иного структурного подразделения администрации Ичалковского муниципального района;
Главный бухгалтер.